Приложение 1

Директору основной школы №1 г. Кирова

Н.И. Борисовой

от учени___  9  класса

____________________________________

____________________________________
фамилия, имя, отчество

Заявление

Прошу Вас утвердить выбранный мною для разработки  в 20___-20___ учебном году

итоговый индивидуальный проект и руководителя.

Предмет (предметная область): _________________________________

Тема проекта:   _______________________________________________________________

Руководитель проекта: _________________________________________________________

«___»______________ 20___  г.

Подпись ученика:________________________/_____________________________/
подпись                                                                     расшифровка

Подпись родителя (законного представителя):__________________/___________________/
               подпись                                      расшифровка

Заявление принял:

____________/_________________________/__________________________________
дата      подпись     расшифровка